

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **25027** **Rekonstrukce LC Hubertka**

Zadavatel **Městské lesy Rožnov, s.r.o.**

IČO: 60323027

DIČ: CZ60323027

Zhotovitel: **REPONT AT s.r.o.**

IČO: 21300640

Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříčí

DIČ: CZ21300640

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			6 780 941,63
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			6 780 941,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	6 780 941,63 CZK
Základní DPH	21 %	1 423 997,74 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **8 204 939,37** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Těleso LC - Penetrační makadam	0,00	2 970 706,38	623 848,34	3 594 554,72	44
1	Těleso LC - Penetrační makadam	0,00	2 970 706,38	623 848,34	3 594 554,72	44
02	Těleso LC - Štěrkodrt'	0,00	2 615 803,14	549 318,66	3 165 121,80	39
2	Těleso LC - Štěrkodrt'	0,00	2 615 803,14	549 318,66	3 165 121,80	39
03	Svodnice vody	0,00	192 000,00	40 320,00	232 320,00	3
3	Svodnice vody	0,00	192 000,00	40 320,00	232 320,00	3
04	Propustek DN 600	0,00	275 605,24	57 877,10	333 482,34	4
4	Propustek DN 600	0,00	275 605,24	57 877,10	333 482,34	4
05	Vtoková jímka	0,00	72 401,91	15 204,40	87 606,31	1
5	Vtoková jímka	0,00	72 401,91	15 204,40	87 606,31	1
06	Samostatný sjezd	0,00	178 274,25	37 437,59	215 711,84	3
6	Samostatný sjezd	0,00	178 274,25	37 437,59	215 711,84	3
07	Lesní sklad	0,00	382 772,81	80 382,29	463 155,10	6
7	Lesní sklad	0,00	382 772,81	80 382,29	463 155,10	6
08	Výhybna	0,00	93 377,90	19 609,36	112 987,26	1
8	Výhybna	0,00	93 377,90	19 609,36	112 987,26	1
Celkem za stavbu		0,00	6 780 941,63	1 423 997,74	8 204 939,37	100

Popis stavby: 25027 - Rekonstrukce LC Hubertka

Popis objektu: 01 - Těleso LC - Penetrační makadam

Popis rozpočtu: 1 - Těleso LC - Penetrační makadam

Popis objektu: 02 - Těleso LC - Štěrkodrt'

Popis rozpočtu: 2 - Těleso LC - Štěrkodrt'

Popis objektu: 03 - Svodnice vody

Popis rozpočtu: 3 - Svodnice vody

Popis objektu: 04 - Propustek DN 600

Popis rozpočtu: 4 - Propustek DN 600

Popis objektu: 05 - Vtoková jímka

Popis rozpočtu: 5 - Vtoková jímka

Popis objektu: 06 - Samostatný sjezd

Popis rozpočtu: 6 - Samostatný sjezd

Popis objektu: 07 - Lesní sklad

Popis rozpočtu: 7 - Lesní sklad

Popis objektu: 08 - Výhybna

Popis rozpočtu: 8 - Výhybna

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 227 079,86	18,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			8 400,00	0,1
5	Komunikace	HSV			4 693 880,10	69,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			218 145,42	3,2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			29 500,00	0,4
96	Bourání konstrukcí	HSV			45 560,00	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			491 510,65	7,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			66 865,60	1,0
Cena celkem					6 780 941,63	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	01	Těleso LC - Penetrační makadam
R:	1	Těleso LC - Penetrační makadam

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce	521 424,96						
1	122202203R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m ³ s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. (740,00*4,60*0,30)*1,05+(500,00*0,50*1,00)	m3	1 322,26000	125,00	165 282,50	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1322,26000	m3	1 322,26000	64,00	84 624,64	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1322,26000 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 100,00000*0,3	m3	1 352,26000	160,00	216 361,60	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m ² plochy připadá přes 2 m ³ výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1352,26000	m3	1 352,26000	17,00	22 988,42	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (740,00*4,60)*1,05	m2	3 574,20000	9,00	32 167,80	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 5		Komunikace	2 251 035,60						
6	564731111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 32,0 až 63,0 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním (740,00*3,10)*1,05	m2	2 408,70000	168,00	404 661,60	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
7	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 63,0 mm (740,00*4,40)*1,05	m2	3 418,80000	265,00	905 982,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
8	569731111R00	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší kamenivem drceným tloušťka po zhutnění 100 mm, Kamenivo přírodní drcené; frakce 8,0 až 16,0 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	740,00000	99,00	73 260,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	01	Těleso LC - Penetrační makadam
R:	1	Těleso LC - Penetrační makadam

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		740,00*0,50*2		740,00000					
9	571904111R00	Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2, Kamenivo přírodní těžené; bez stanovené kvality; frakce 4,0 až 8,0 mm	m2	2 331,00000	17,00	39 627,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		(740,00*3,00)*1,05		2 331,00000					
10	573312511R00	Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem v množství 6 kg/m2	m2	2 331,00000	185,00	431 235,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		(740,00*3,00)*1,05		2 331,00000					
11	573411115R00	Nátěr asfaltový uzavírací nebo udržovací z asfaltu silničního s posypem kamenivem v množství 1,8 kg/m2	m2	4 662,00000	85,00	396 270,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		s posypem kamenivem a se zaválcováním kameniva							
		(740,00*3,00)*1,05*2		4 662,00000					
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb					16 500,00		
12	938902102R00	Čištění příkopů nezpevněných, při šířce dna do 400 mm, objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m3/m	m	100,00000	165,00	16 500,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		komunikací v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odklizením na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,							
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					181 745,82		
13	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	2 423,27763	75,00	181 745,82	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vodorovně do 200 m							
Celkem						2 970 706,38			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	02	Těleso LC - Štěrkodrt'
R:	2	Těleso LC - Štěrkodrt'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				568 184,40			
1	122202203R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 1 000 do 10 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. 1030,00*4,60*0,30	m3	1 421,40000	125,00	177 675,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1421,40000	m3	1 421,40000	64,00	90 969,60	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1421,40000 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 100,00000*0,3	m3	1 451,40000	160,00	232 224,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1451,40000	m3	1 451,40000	17,00	24 673,80	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. 1030,00*4,60	m2	4 738,00000	9,00	42 642,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 5		Komunikace				1 798 895,00			
6	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 32,0 mm 1030,00*4,10	m2	4 223,00000	125,00	527 875,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
7	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 63,0 mm 1030,00*4,40	m2	4 532,00000	265,00	1 200 980,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
8	571904111R00	Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2 1030,00*4,00	m2	4 120,00000	17,00	70 040,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				13 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	02	Těleso LC - Štěrkodrt'
R:	2	Těleso LC - Štěrkodrt'

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	938902102R00	Čištění příkopů nezpevněných, při šířce dna do 400 mm, objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m ³ /m	m	100,00000	130,00	13 000,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II

komunikací v suchu nebo ve vodě, s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu, s odklizením na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Díl: 99	Staveništní přesun hmot								235 723,74
10	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	3 142,98320	75,00	235 723,74	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II

vodorovně do 200 m

Celkem	2 615 803,14								
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	03	Svodnice vody
R:	3	Svodnice vody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 5		Komunikace				187 500,00			
1	597081110R00	Svodnice ocelová pro odvedení vody světlé šířky 120 mm a výšky 110 mm, , pro cesty z nezpevněného kameniva	m	125,00000	1 500,00	187 500,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		5,00*25		125,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 500,00			
2	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	60,00000	75,00	4 500,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vodorovně do 200 m							
Celkem						192 000,00			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	04	Propustek DN 600
R:	4	Propustek DN 600

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				8 400,00			
1	463211100R00	Rovnanina z lomového kamene neupraveného lomový tříděný kámen, objem do 3 m3, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg, urovnání líce a vyklínování spár úlomky kamene	m3	2,40000	3 500,00	8 400,00	831-2	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		pro podélné i příčné objekty							
		2,00*2,00*0,30*2		2,40000					
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				148 145,42			
2	919441221R00	Čelo propustku z lomového kamene z trub DN 600 až 800 mm	kus	4,00000	12 000,00	48 000,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		do malty cementové, spárování zdiva maltou cementovou, římsy z betonu železového B 12,5, zřízení bednění a jeho odstranění,							
3	919571114R00	Zřízení propustku z trub plastových do DN 600	m	17,00000	1 520,00	25 840,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		12,00+5,00		17,00000					
4	286142324R	Trubka plastová kanalizační materiál: PP; povrch: korugovaný; DN = 600; de = 685,0 mm; SN 10	m	18,58100	3 999,00	74 305,42	SPCM	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,00000*1,093		18,58100					
Díl: 96		Bourání konstrukcí				45 560,00			
5	966008113R00	Bourání trubního propustku z trub přes DN 500 do DN 800	m	17,00000	2 680,00	45 560,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek							
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,00000		17,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 634,22			
6	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	88,45631	75,00	6 634,22	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		vodorovně do 200 m							
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				66 865,60			
7	979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na vzdálenost do 5 km	t	34,93500	999,00	34 900,07	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
8	979084219R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých dalších i započatých 5 km přes 5 km	t	104,80500	15,00	1 572,08	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
9	979087213R00	Nakládání na dopravní prostředky vybouraných hmot	t	34,93500	550,00	19 214,25	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
		pro vodorovnou dopravu							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	04	Propustek DN 600
R:	4	Propustek DN 600

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
10	979999982R00	Poplatek za recyklaci, betonu, kusovost nad 1600 cm2, skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	34,93500	320,00	11 179,20	801-3	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Celkem	275 605,24								
---------------	-------------------	--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	05	Vtoková jámka
R:	5	Vtoková jámka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				70 000,00			
1	919443111R00	Vtoková jámka z lomového kamene z trub DN do 800 mm dlažba dna jámky z lomového kamene tl. 25 cm, do lože z cementové malty, vyplnění spár a vyspárování dlažby dna jámky cementovou maltou, vyspárování zdiva z lomového kamene cementovou maltou,	kus	2,00000	35 000,00	70 000,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2 401,91			
2	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	32,02552	75,00	2 401,91	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Celkem						72 401,91			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	06	Samostatný sjezd
R:	6	Samostatný sjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				38 313,00			
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. (6,00*6,00*0,25)*11	m3	99,00000	110,00	10 890,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 99,00000	m3	99,00000	64,00	6 336,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 99,00000	m3	99,00000	160,00	15 840,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 99,00000	m3	99,00000	17,00	1 683,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (6,00*6,00)*11	m2	396,00000	9,00	3 564,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 5		Komunikace				123 552,00			
6	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním (6,00*6,00)*11	m2	396,00000	193,00	76 428,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
7	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 396,00000	m2	396,00000	119,00	47 124,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				16 409,25			
8	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	218,79000	75,00	16 409,25	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Celkem						178 274,25			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	06	Samostatný sjezd
R:	6	Samostatný sjezd

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------	---------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	07	Lesní sklad
R:	7	Lesní sklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				80 583,75			
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. (15,00*5,00*0,25)+(30,00*6,00*0,25) (30,00*5,00*0,25)*2+(30,00*10,00*0,25)	m3	213,75000	100,00	21 375,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
					63,75000 150,00000				
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 213,75000	m3	213,75000	64,00	13 680,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
					213,75000				
3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 213,75000	m3	213,75000	160,00	34 200,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
					213,75000				
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 213,75000	m3	213,75000	17,00	3 633,75	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
					213,75000				
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (15,00*5,00)+(30,00*6,00)+(30,00*5,00)*2+(30,00*10,00)	m2	855,00000	9,00	7 695,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
					855,00000				
Díl: 5		Komunikace				266 760,00			
6	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním (15,00*5,00)+(30,00*6,00)+(30,00*5,00)*2+(30,00*10,00)	m2	855,00000	193,00	165 015,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
					855,00000				
7	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 855,00000	m2	855,00000	119,00	101 745,00	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
					855,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				35 429,06			
8	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	472,38750	75,00	35 429,06	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	07	Lesní sklad
R:	7	Lesní sklad

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Celkem						382 772,81			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	08	Výhybna
R:	8	Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				18 573,75			
1	122202201R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3 s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. (32,50*2,50*0,30)*2	m3	48,75000	110,00	5 362,50	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 48,75000	m3	48,75000	64,00	3 120,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
3	162401102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 48,75000	m3	48,75000	160,00	7 800,00	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 48,75000	m3	48,75000	17,00	828,75	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. (32,50*2,50)*2	m2	162,50000	9,00	1 462,50	800-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 5		Komunikace				66 137,50			
6	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 32,0 mm (32,50*2,50)*2	m2	162,50000	125,00	20 312,50	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
7	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo přírodní drcené; bez stanovené kvality; frakce 0,0 až 63,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 162,50000	m2	162,50000	265,00	43 062,50	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
8	571904111R00	Posyp podkladu, krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 15 do 20 kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 162,50000	m2	162,50000	17,00	2 762,50	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 666,65			
9	998222011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt z kameniva jakékoliv délky objektu	t	115,55538	75,00	8 666,65	822-1	RTS 25/ II	RTS 25/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	25027	Rekonstrukce LC Hubertka
O:	08	Výhybna
R:	8	Výhybna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		vodorovně do 200 m							

Celkem	93 377,90								
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--